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Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen 
 
Aika  ma 16.9.2024 klo 14:00-15:30 
 
Paikka  Hallituksen huone/Teams-kokous  
  
Läsnä  Kati Laine-Rissanen Sanna Hintikka  
  Pirjo Kauppinen Henri Pennanen 
  Sari Lievonen Anna-Maria Nurmi  
  Virpi Janhunen  Terhi Minkkinen 14.45 alkaen 
 
 
 
 
 
1 Istunmäki ja tila-asiat 
 

Työryhmä nosti edellisessä kokoontumisessaan tarkasteluun sen vaihtoehdon, 
että Istunmäen koulu lakkautetaan 1.8.2025 alkaen. Tämä vaihtoehto ei ollut 
esiteltävänä 14.5.24 Istunmäen kuulemistilaisuudessa. Sivistystoimenjohtaja 
on selvittänyt Kuntaliitolta, onko uuden kuulemistilaisuuden järjestäminen 
tarpeen. Kuntaliiton lakimiehen vastaukseen viitaten työryhmä päättää, että 
uutta kuulemistilaisuutta ei enää järjestetä. Työryhmän muistiot ovat edelleen 
julkisia ja selvitystyön etenemistä voi seurata niistä.  

 
Työryhmä kuuli rehtori Anna-Maria Nurmen selvityksen Lapunmäen koulun 
tilojen käytöstä mahdolliset tulevat oppilasmäärät huomioiden. Selvityksen 
mukaan Kukkulan käytölle näyttäisi olevan väliaikainen tarve siihen saakka, 
kunnes kokonaisoppilasmäärä lähtee ennusteiden mukaan laskuun (2-3 vuoden 
päästä). Lapunmäen koulun tilakohtaiset henkilömäärärajoitukset pitää vielä 
selvittää. Henri laittaa koululle tarkasteltavaksi pohjakuvan, josta nämä 
lukumäärät löytyvät. 
 
Ennakkovaikutusten arviointi koskien Istunmäen koulun mahdollista 
lakkauttamista jatkuu. Henkilöstön osalta ei näyttäisi olevan tulossa suuria 
muutoksia. Lapunmäen koulun kasvavat opetusryhmät saattavat tuoda 
harkittavaksi ryhmien jakamista koulupäivän aikaan ja/tai yhteisopettajuutta. 
Tuleva tuen uudistus ja sen tuomat reunaehdot tulevat olemaan isossa osassa 
henkilöstöresurssista päätettäessä. 
 

 
Työryhmän ensisijainen näkemys on se, että Istunmäen koulu lakkautetaan 
ensi syksynä (1.8.2025 
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2 Yläkoulun yksi-/kaksisarjaisuus 
 

Ensi lukuvuonna aloittavien 7.luokkalaisten määrä on nykyisillä oppilailla niin 
pieni, että heidän opetuksensa onnistuisi pääosin yksisarjaisena (ei 
rinnakkaisluokkia) pl. muutama oppiaine. Anna-Maria kertoi työryhmälle 
tilanteen vaikutuksista koulun opetuksen järjestämiseen ja 
henkilöstöresurssiin, kun opetustuntien tuntimäärät tulevat vähenemään. 
Käynnissä oleva verkostoperuskouluhanke ja sen myötä järjestettävä 
pilotointikokeilu tuonevat uusia ratkaisuvaihtoehtoja tilanteeseen. 

 
 
 
3 Koulujen johtamisjärjestelyt 
  

Rehtori Anna-Maria Nurmi esittelit työryhmälle koulujen yleisen 
johtamismallin (rehtori-apulaisrehtori-vararehtori) sekä kertoi Lapunmäen 
nykyisistä johtamisjärjestelyistä. Käytiin läpi kunnan koulujen tämänhetkiset 
johtamisjärjestelyt yleisesti sekä keskusteltiin kouluverkon supistumisen 
vaikutuksesta näihin. 

 
     
 
   
4 Työryhmän seuraavat kokoontumiset 
 

torstaina 3.10. klo 14:15-16:00 vaka-asia/esiopetus 
 

 
   
 
 
  Kokoontuminen päättyi klo 15:30  


